
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И 
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

2016г. №

г. Барнаул

Об итогах весенней серии краевого дистан
ционного конкурса «Предметный марафон» 
по математике и русскому языку в 2015/2016 
учебном году

На основании Положения о краевом дистанционном конкурсе 
«Предметный марафон» от 24.02.2016 и в соответствии с приказом Глав
ного управления образования и молодежной политики Алтайского края от 
24.02.2016 № 320 «О проведении весенней серии краевого дистанционно
го конкурса «Предметный марафон» по математике и русскому языку (да
лее -  Конкурс), 26.03.2016 проведен очный этап Конкурса.

На основании протоколов заседаний жюри Конкурса 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса 
(Приложение 1).

2. Отделу общего образования (Дроздова И.Н.) довести данный приказ 
до сведения муниципальных органов управления образованием.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на началь
ника отдела общего образования Дроздову И.Н.

Заместитель начальника 
Г лавного управления М.В. Дюбенкова

Цекало Светлана Валентиновна, 8 (3852) 29 86 21, 
Переверзева Ольга Викторовна, 8 (3852) 29 44 32



Приложение №1 
к приказу Главного управления 
образования и молодежной политики 
Алтайского края
от Ж  W. de/б  № 6 ^ 6  

СПИСОК
победителей и призеров весенней серии краевого дистанционного конкурса 

«Предметный марафон» по математике и русскому языку 
в 2015-2016 учебном году,

(награждены дипломами Главного управления образования 
и молодежной политики Алтайского края)

итоги конкурса по математике, 7 класс

№ Общеобразовательная организация, ко
манда которой приняла участие в Кон
курсе

ФИО учителя (руково
дителя команды обще
образовательной орга
низации)

Диплом

1 МБОУ «Гимназия № 42», г.Барнаул Овчинникова И.А. победитель
2 МБОУ «СОШ № 125», г.Барнаул Коновалова Н.А. победитель
3 МБОУ «Гимназия № 42», г.Барнаул Климова А.В. победитель
4 МБОУ «СОШ № 114», г.Барнаул Гриценко И.В. призёр
5 МБОУ «Лицей № 112», г.Барнаул Сорокина О.Д. призёр
6 МБОУ «Гимназия № 8», г. Рубцовск Папоротная А.Н. призёр
7 МБОУ «Лицей № 73», г.Барнаул Танева Л.М. призёр
8 МБОУ «Лицей № 124», г.Барнаул Борисова Л.Л. призёр
9 МБОУ «Лицей № 112», г.Барнаул Сорокина О.Д. призёр
10 МБОУ «Гимназия № 42», г.Барнаул Климова А.В. призёр

итоги конкурса по математике, 8 класс

1 МБОУ «Гимназия № 42», г.Барнаул Рудюк Е.В. победитель
2 МБОУ «Лицей № 124», г.Барнаул Борисова Л.Л. победитель
3 МБОУ «Гимназия № 42», г.Барнаул Положеева Л.Ю. призёр
4 МБОУ «Лицей «Сигма», г.Барнаул Гришина В.А. призёр
5 МБОУ «Гимназия № 42», г.Барнаул Положеева Л.Ю. призёр
6 МБОУ «Гимназия № 8», г. Рубцовск Лазарева Г.В. призёр
7 МБОУ «Лицей № 73», г.Барнаул Пахмова Т.М. призёр
8 МБОУ «Гимназия № 123», г.Барнаул Жмак С.В. призёр
9 МБОУ «Гимназия № 8», г. Рубцовск Лазарева Г.В. призёр
10 МБОУ «Лицей «Сигма», г.Барнаул Гришина В.А. призёр

итоги конкурса по русскому языку, 7 класс

1 МБОУ «Гимназия № 42», г.Барнаул Григорян А.Г. победитель
2 МБОУ «Лицей №121», г.Барнаул Трофимова С.О. победитель
3 МБОУ «Гимназия № 42», г.Барнаул Григорян А.Г. победитель
4 МБОУ «Солонешенская СОШ», Соло- Тропина Т.Н. призёр



нешенский район
5 МБОУ «Гимназия № 74», г.Барнаул Ганиман Т.В. призёр
6 МБОУ «СОШ № 128», г.Барнаул Гребенник С.М. призёр
7 МБОУ «Гимназия № 42», г.Барнаул Григорян А.Г. призёр
8 МБОУ «СОШ № 128», г.Барнаул Жижонова О.В. призёр
9 МБОУ «Гимназия № 74», г.Барнаул Ганиман Т.В. призёр


